M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren A StartNr: 341
StandNr: 75 16. Oktober 2016  12:14
Hauser, Helmut #1138 SB SV Ettenheim / SV Ettenheim
1
2
34
5
6
7
8
910 111213
1415
1617181920 21222324252627 2829 30
Ergebnis: 292 (306.2)
Serien: 97 97 98
Zähler: 22 8 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 17
weiteste: 408 (4), 359 (30), 307 (1)
beste Teiler 35.0 (22.)  51.6 (23.)  72.7 (26.)
Trefferlage 0.00 mm ,  0.51 mm hoch
Streuwert 1.44,  horizontal: 1.69,  vertikal: 1.12
1
2
34
5
6
7
8
910
Serie 1:
   9.7   10.1   10.4 *    9.3    9.9
  10.5 *   10.4 *   10.0   10.6 *   10.0
beste Teiler 91.1 (9.)  122.5 (6.)  132.7 (3.)
Trefferlage 0.80 mm links,  0.76 mm hoch
Streuwert 1.56,  horizontal: 1.73,  vertikal: 1.36
111213
1415
1617181920
Serie 2:
  10.2 *   10.4 *    9.9   10.4 *   10.6 *
   9.9   10.3 *   10.6 *   10.0    9.8
beste Teiler 78.2 (18.)  92.1 (15.)  133.6 (12.)
Trefferlage 0.30 mm links,  1.01 mm hoch
Streuwert 1.21,  horizontal: 1.50,  vertikal: 0.83
21222324252627 2829 30
Serie 3:
  10.4 *   10.8 *   10.7 *   10.4 *   10.0
  10.7 *   10.5 *    9.9   10.3 *    9.5
beste Teiler 35.0 (22.)  51.6 (23.)  72.7 (26.)
Trefferlage 1.10 mm rechts,  0.24 mm tief
Streuwert 1.08,  horizontal: 1.35,  vertikal: 0.73
ID: 0D11F44B − Seite: 1